
ỦY BAN NHÂN DÂN  

XÃ HOẰNG KIM 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
[ 

Số:      /QĐ-UBND 

 

Hoằng Kim, ngày     tháng 7 năm 2024 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập tổ rà soát thu thập thông tin người khuyết tật   

thôn Nghĩa Phú xã Hoằng Kim năm 2024 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HOẰNG KIM 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luât Người khuyết tật ngày 17/6/2010; 

Căn cứ Nghị định 28/2012/NĐ-CP ngày 10/4/2012 của Chính phủ Quy định 

chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Người khuyết tật; Nghị định số 

20/NĐ-CP ngày 15/3/2021của Chính phủ quy định về việc chính sách trợ giúp xã 

hội đối với đối tượng Bảo trợ xã hội; 

Căn cứ Thông tư số 26/2012/TT- BLĐTBXH ngày 12/11/2012 của Bộ lao 

động thương binh xã hội quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của 

Luật người khuyết tật; 

Căn cứ Thông tư liên tịch số 34/2012/TTLT- BYT- BLĐTBXH ngày 28/12/2012 

của liên Bộ y tế, Bộ lao động thương binh xã hội quy định chi tiết về việc xác định 

mức độ khuyết tật do Hội đồng Giám định y khoa thực hiện; 

Căn cứ thông tư số 01/2019/TT- BLĐTBXH ngày 02/01/2019 của Bộ lao động- 

TB&XH quy định về việc xác định mức độ khuyết tật do Hội đồng xác định mức độ 

khuyết tật thực hiện; 

Căn cứ Kế hoạch số 132/KH-UBND của UBND huyện ngày 21/6/2024 về Rà 

soát, thu thập thông tin Người khuyết tật trên địa bàn huyện Hoằng Hóa;  

Xét đề nghị của Công chức Văn phòng- Thống kê và Công chức Văn hóa- Xã 

hội (Phụ trách lĩnh vực Lao động - Thương  binh & Xã hội). 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Tổ điều tra, rà soát thông tin Người khuyết tật thôn Nghĩa 

Phú  gồm các ông (bà) sau: 

 

1  Ông: Vũ Văn Luận Bí thư - Trưởng Thôn Tổ trưởng 

2  Bà: Bùi Thị Hà  PBT - Trưởng Ban CTMT Tổ phó 

3  Bà: Vũ Thị Huê CHT Hội PN Thành viên 

4  Ông: Nguyễn Văn Thảo CHT Hội ND Thành viên 

5  Bà: Vũ Văn Bảy CHT Hội CCB Thành viên 

6  Ông: Vũ Văn Tâm Bí thư chi đoàn Thành viên 
 

 



Điều 2. Nhiệm vụ của Tổ rà soát, thu thập thông tin:  

Trực tiếp làm công tác điều tra, rà soát thu thập thông tin người khuyết tật 

trên địa bàn thôn, không để xảy ra sai sót và bỏ sót đối tượng. 

Các thành viên trong tổ rà soát chịu sự phân công của đồng chí tổ trưởng. 

Báo cáo kết quả rà soát thông tin Người khuyết tật trên địa bàn thôn về Ban 

chỉ đạo của xã theo đúng thời gian quy định. Đồng thời trong quá trình rà soát có 

vấn đề gì vướng mắc cần báo cáo ngay về Ban chỉ đạo để có sự chỉ đạo kịp thời. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  

Công chức: Văn phòng - TK, Công chức Văn hóa – LĐTB&XH và các ông 

(bà) có tên ở Điều 1, thủ trưởng các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 

 
 Nơi nhận: 
- Như điều 3(t/h);    

- Thường trực : Đ.uỷ-HĐND (b/c); 

- Chủ tịch, PCT UBND xã; 

- Thành viên TĐT (t/h); 

- Lưu: VT. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Lê Quang Thành 

 


		2024-07-02T07:20:15+0700


		2024-07-02T08:56:47+0700


		2024-07-02T08:56:48+0700


		2024-07-02T08:56:48+0700




